L 53. Res L. qui regard sonum ead qualitatem de flexio

distinctione ab ipsa multitudine aeris ad delatium perveniens ad au-
 res, dequantem, immo dicitur per 2^{am} unda a loquentis ore, et sic 1^a aeris
 unda, qua loquenti e proxima, efficitur 2^{am} et sic 2^a 3^{am} et sic de
 cetero, usque ad oppositum corpus solidum. Atque regressum ultimam ae-
 ris unda reflectens deorsum, implet 2^{am}, et 2^a 1^a, quae quidem i-
 iam antea ad auditum appulsa, suis audibus emissis, nun-
 quam repulsa 2^{am} aliam ad auditum mittit, efficitur 2^{am} auditum.

S Et si a bilij dices, cur per solatium verba referuntur
 per Ech. ? Rnd quia ultimum v. erat in ultima a-
 eris unda proxima ^{ore} loquenti; et ita per regressum per aerem in audi-
 tione, est que alij impediens, repercutitur, quod si aliquando refer-
 ri casum integrum, et directe, ac prout sunt prodatur, id est quidam
 si per reflexis directe, sed per minus circulem, ut in prima vox eggre-
 diens, si prima reflectens; et si reflectens sui iudice si aliqua inter-
 cedente, tunc in auditu commen.

154

Rnd 2. quia distantia spij in progressu emissis ac-
 dybinctay a sono, ut cum visuales ad sui dicitur, ten-
 inqnd, Ech fieri per reflectens perim auditibilium; quae illi-
 que sequuntur in corpore oppositis tenet conditioes, ut dybinctam, quidam
 per prorsum, quoad minus visuales iudice dicitur corpore reflect-
 tenet, quod si illi iudice 1^a. Quare si non auditur sono integer,
 representati dicitur spij auditum?

S Rnd quia sono est in si dicitur succipitum omnia, et
 sed est unitate, quatenus semper sui aliqut sui dicitur
 delatati, id est tunc si reflectis soni si integri, quae ut in pri-
 orum volam + iam perit manente ad huc usque ultimatum, quae
 proterea audiunt. Itaque si aliqut, ut dicitur integri soni,
 quando corpus reflectens est in dicitur gradu dicitur requi-
 sita ad Ech.

summius ad ipsam, in qua Cyprius dicitur? Bene dicitur: e odoris
secundum: cum quod si e a signabile aliud principium & quod pro-
venit qualiter odoriferum, nisi e predominantem virtutem
calorem, & humiditatem: qd & s.

S Constat officium & sacra Cucurbitula, ubi in dno
pari, & vini, qui subtili maneat, qd odor e auidem
quoddam distinctum a pte dei & subtili odoriferis, potest saltem dnu
manere aliq vta subtili, sed naler nunq. id e aliq aliqua parti-
cella & calata, aut vaporata a propria subtili.

158

Quod si in hac materia complexione qualitate
primarium e quod resultat p. 3. a qualiter
odoris & dicitur resultare, per dominari virtutem, et semper dari hu-
miditatem aliquam. Per 2. a b. Nihil vitato dicitur, et can. ris
156. ubi en. et. 200 ad = Est autem subtili, sicut dicitur: Sap. 1
Et ubi e parat qualiter in convenientem & temperatam, in qua
dominatur calor, et virtutem, qualiter superius orta e temperatam qua-
litatem quod humiditatem aquae e presentem, et superius virtutem
terreant. Nunc in 2. dicitur. Et sicut id quod dicitur. dicitur vta d-
dorata e quod calida, et levis, quod odorem dicitur
secundum, id e virtutem, et calorem. Atque id e sicut in 2. dicitur.
e de sensibili cap. 2. ad 181 = Odor summe evaporatis e.

159

Per 2. ab e p. 11. nam magis sunt odoriferi, ma-
gis sunt amara, quia ut virtutem, et magis virtutem pte
distans a temperamento superius de quibus humidum pro virtutem de
legibus magis auida, et calida spiritibus quod odore. Nunc magis
dicitur dea serenis diebus ad motum virtutem, quam nimbibus: ino consi-
re dea iusta alia, ut inquit dicitur in 2. dicitur de elementis, odorati-
ves sunt, quia vtili ab alia e virtutem e calefacta terra: qd sig-
num e qd virtutem, et calor predominantem debeat in odoribus, vti
contra